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Servizio Ricerca, Trasferimento
Tecnologico e Rapporti con gli Enti
Ufficio Ricerca e Trasferimento
Tecnologico

Ai Componenti della Commissione di Ricerca Scientifica
di Ateneo

Prof. Mario Savino, savinomario@gmail.com
Prof. Massimiliano Fenice, fenice@unitus.it
Prof. Pierpaolo Danieli, danieli@unitus.it
Dott. Fabrizio De Cesare, decesare@unitus.it
Prof.ssa Cecilia Silvestri, c.silvestri@unitus.it

Dott. Stefano Pifferi, s_pifferi@unitus.it
Dott.ssa Margherita Modesti, margherita.modesti@unitus.it

Al Magnifico Rettore, rettore@unitus.it

Oggetto: Convocazione Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo,
che avra luogo martedi 9 settembre ore 11:00. in modalita telematica sulla piattaforma Meet, di cui di seguito

si riporta il link per il collegamento:

https://meet.google.com/wix-zgqf-dvj

per discutere il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. Relazione ricerca e.f. 2024 — approvazione

2. Pagamento tasse della 10° annualita del brevetto dal titolo” Disidratatore a flusso di aria calda e
procedimento per la disidratazione di un prodotto

3. Richiesta parere etico
4. Proposta attivazione spin off “Tessa
5

Manifestazioni di interesse per la creazione di spin-off e la registrazione di brevetti a sostegno del
trasferimento tecnologico e dell’innovazione dell’Ateneo

6. Varie ed eventuali

Ufficio Ricerca e Trasferimento Tecnologico
Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo
Tel. 0761 357686

ricerca@unitus.it

WWW.unitus.it

Il Presidente

Prof. Mario Savino
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Rettorato
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